
 
PN/6/2016 

Sandomierz, 2016-03-15 
 
Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego 
ul. Schinzla 13 
27-600, Sandomierz 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: PN/6/2016. 
Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiają-
cy informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia naj-
korzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:  
 
PAKIET I, II, III, IV, VII, VIII, XV - BIALMED Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała 
Piska,  
PAKIET V, VI, X - ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze 
PAKIET IX - Beryl Med Ltd. 1st Floor, 26 Fouberts Place, London W1F 7PP Wielka Bryta-
nia 
PAKIET XIII - PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty wyłonionych Wykonawców spełniały wszystkie wymaga-
nia stawiane przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i 
zostały wybrane jako najkorzystniejsze na podstawie kryteriów określonych w SIWZ. 
 
Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 
podpisania umowy w terminie do dnia 2016-03-18.  
 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 
--------------------------------------------------------------------------- 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet I - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           1.970,89 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 60,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 30,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet II - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           52.835,76 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 60,00 



Liczba pkt. w kryterium jakość: 28,60 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.: 98,60            
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet III - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           205,63 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 60,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 30,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet IV - Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
WROCŁAW Oddział Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           378,00 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 57,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 30,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 0 
Łączna liczba pkt.:           87,00 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet IV - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           359,10 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 60,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 30,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet V - ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Adres wykonawcy:              ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena oferty brutto:           272,16 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 60,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 21,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           91,00 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet V - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           641,52 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 25,45 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 30,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           65,45 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VI - ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Adres wykonawcy:              ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena oferty brutto:           5.322,24 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 60,00 



Liczba pkt. w kryterium jakość: 25,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           95,00 
Lp.:                          9 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VI - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           6.006,96 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 53,16 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 27,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           90,16 
Lp.:                          10 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VII - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           1.035,72 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 60,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 18,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           88,00 
Lp.:                          11 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VIII - Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
WROCŁAW Oddział Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           345,60 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 76,50 
Liczba pkt. w kryterium jakość: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 0 
Łączna liczba pkt.:           76,50 
Lp.:                          12 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet VIII - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           293,76 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          13 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet IX - ELMIKO MEDICAL Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Poleczki 29, 02-822 Warszawa 
Cena oferty brutto:           1.911,60 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 47,80 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 24,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           81,80 
Lp.:                          14 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet IX - Beryl Med Ltd. 
Adres wykonawcy:              1st Floor, 26 Fouberts Place, London W1F 7PP, Wielka Bryta-
nia 
Cena oferty brutto:           1.522,80 zł. 



Liczba pkt. w kryterium cena: 60,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: 30,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          15 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet X - ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Adres wykonawcy:              ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena oferty brutto:           810,00 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          16 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet XIII - BILLMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Krypska 24, 04-082 Warszawa 
Cena oferty brutto:           3.807,00 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 88,08 
Liczba pkt. w kryterium jakość: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           98,08 
Lp.:                          17 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet XIII - PROMED S.A. 
Adres wykonawcy:              ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa 
Cena oferty brutto:           3.726,00 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
Lp.:                          18 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet XV - ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Adres wykonawcy:              ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena oferty brutto:           1.129,67 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 82,24 
Liczba pkt. w kryterium jakość: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           92,24 
Lp.:                          19 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet XV - Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
WROCŁAW Oddział Kraków 
Adres wykonawcy:              ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 
Cena oferty brutto:           1.352,16 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 68,71 
Liczba pkt. w kryterium jakość: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 0 
Łączna liczba pkt.:           68,71 
Lp.:                          20 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet XV - BIALMED Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Cena oferty brutto:           1.032,27 zł. 



Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium jakość: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiają-
cy informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
  
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiają-
cy informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonaw-
cy. 
 
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych Zamawiają-
cy informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym Wykonawcą  możliwe będzie po do-
pełnieniu wszelkich formalności. 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 
(Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności: 
1)wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 
2)odrzucenia oferty wykonawcy 
W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 
Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować 
zamawiającego o: 
1)niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniej-
szym postępowaniu, lub 
2)zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,  
na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  
Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia fak-
sem lub drogą elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, 
jeżeli zostało ono przesłane pisemnie. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych wa-
runków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony 
prawnej", art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) 
 
 
 
 
 
_____________________ 
Janusz Sikorski 
 


